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Mixed - Junioren Liegend
Qualifikation

16.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

MIXED JUNIOREN QUALIFIKATION
Durchgänge: Friday, 16.08.2019 Startzeit: 15:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Tirol 1 70226126 207.2 207.5 414.7

2 Köck, Rebecca 192 103.4 104.4 207.8

1 Wadlegger, Stefan 252 103.8 103.1 206.9

2. Tirol 2 70226128 203.9 200.7 404.6

9 Thum, Andreas 154 104.4 100.6 205.0

10 Kitzbichler, Jasmin 95 99.5 100.1 199.6

3. Oberösterreich 70226143 197.9 201.2 399.1

6 Helm, Sarah 902031345 100.9 102.2 203.1

5 Stogmeyer, Alex 902031557 97.0 99.0 196.0

4. Vorarlberg 2 70226141 198.9 197.9 396.8

12 Waibel, Kiano 136 100.7 98.6 199.3

11 Burtscher, Jaqueline 140 98.2 99.3 197.5

5. Vorarlberg 1 70226124 195.0 196.3 391.3

8 Mathis, Elias 138 100.7 97.5 198.2

7 Scalet, Janina 139 94.3 98.8 193.1

6. Steiermark 70226127 192.0 192.8 384.8

3 Haubmann, Sebastian 902031407 95.8 97.4 193.2

4 Haubmann, Stefanie 902031405 96.2 95.4 191.6
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Mixed-Bewerb JuniorInnen  

Qualifikation 

 

 

  

 

     

Tirol 1 Wadlegger Stefan 206,9 
414,7 QF 

 Köck Rebecca 207,8 

   
  

Vorarlberg 2 Burtscher Jaqueline 197,5 
396,8 QF 

 Waibel Kiano 199,3 

     

Tirol 2 Thum Andreas 205 
404,6 QF 

 Kitzbichler Jasmin 199,6 

     

Oberösterreich 1 Stogmeyer Alex 196 
399,1 QF 

 Helm Sarah 203,1 

   
  

Vorarlberg 1 Scalet Janina 193,1 
391,3 

 

 Mathis Elias 198,2  

   
  

Steiermark Haubmann Sebastian 193,2 
384,8 

 

 Haubmann Stefanie 191,6  
 

 



Wadlegger Stefan 102,5

Köck Rebecca 102,7

Burtscher Jaquline 99,6

Waibel Kiano 103,5

Thum Andreas 101,4

Kitzbichler Jasmin 100,2

4. Oberösterreich 1 Stogmeyer Alex 98,3 200,2

Helm Sarah 101,9

Wadlegger Stefan 102,4

Köck Rebecca 101,3

Burtscher Jaquline 99,6

Waibel Kiano 100,7

Thum Andreas 97,9

Kitzbichler Jasmin 100,2

Wadlegger Stefan 103

Köck Rebecca 102,1

Burtscher Jaquline 101,5

Waibel Kiano 100,9

Finale 2

202,4

Finale

203,7

200,3

198,13. Tirol 2

Tirol 1

Vorarlberg 22.

1. 205,1

Tirol 1

Vorarlberg 2

203,1

Finale 1

Mixed Kleinkaliber Liegend

Tirol 1

Tirol 2

205,2

201,6

JuniorInnen

Vorarlberg 2



Mixed - Allgemein Liegend
Qualifikation

16.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

MIXED ALLG. KLASSE QUALIFIKATION
Durchgänge: Friday, 16.08.2019 Startzeit: 16:25

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Salzburg 1 70226139 206.2 205.8 412.0

29 Rumpler, Stefan 311 104.4 103.4 207.8

30 Schachner, Christine 190 101.8 102.4 204.2

2. Vorarlberg 1 70226124 207.3 204.2 411.5

17 Mathis, Thomas 223 105.3 103.8 209.1

18 Waibel, Sheileen 188 102.0 100.4 202.4

3. Tirol 2 70226128 205.1 206.2 411.3

14 Ungerank, Nadine 227 103.0 103.2 206.2

20 Steinlechner, Joachim 70212343 102.1 103.0 205.1

4. Tirol 1 70226126 205.9 204.1 410.0

19 Peer, Franziska 351 104.7 101.2 205.9

13 Höllwarth, Michael 102 101.2 102.9 204.1

5. Vorarlberg 2 70226141 201.6 204.4 406.0

25 Pribitzer, Marlene 231 102.3 103.0 205.3

26 Uhl, Alexander 902031559 99.3 101.4 200.7

6. Steiermark 2 70226144 201.7 201.3 403.0

22 Grabensberger, Anita 266 101.3 100.5 201.8

21 Karlon, Alexander 902031558 100.4 100.8 201.2

7. Niederösterreich 2 70226142 202.3 198.8 401.1

27 Schmirl, Alexander 232 103.3 102.4 205.7

28 Konicek, Else 902031416 99.0 96.4 195.4

8. Niederösterreich 1 70226137 197.8 194.2 392.0

23 Pickl, Bernhard 228 103.9 102.9 206.8

24 Zecha, Edith 902031485 93.9 91.3 185.2

9. Steiermark 1 106 194.7 197.2 391.9

16 Fölzer, Verona 328 98.5 98.2 196.7

15 Grabensberger, Siegfried 902031438 96.2 99.0 195.2
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Rumpler Stefan 102,7

Schachner Christine 102,9

Pickl Bernhard 103,2

Zecha Edith 92,7

Mathis Thomas 105,6

Waibel Sheileen 102,3

Schmirl Alexander 103,9

Konicek Else 94,9

Ungerank Nadine 104,6

Steinlechner Joachim 102,3

Karlon Alexander 101,6

Grabensberger Anita 98,5

Höllwarth Michael 102,4

Peer Franziska 103,3

Pribitzer Marlene 101,8

Uhl Alexander 99,9

Tirol 1

Vorarlberg 2

Mixed Kleinkaliber Liegend

Viertelfinale

205,6

195,9

207,9

198,8

206,9

Salzburg 1

Niederösterreich 1

Vorarlberg 1

Niederösterreich 2

Tirol 2

1

2

3

4

5

200,1

205,7

201,7

6

7

8

Steiermark 2



Mathis Thomas 105,1

Waibel Sheileen 102,6

Ungerank Nadine 103,9

Steinlechner Joachim 101,8

Rumpler Stefan 105,5

Schachner Christine 99,8

Höllwarth Michael 99

Peer Franziska 104,4

Mathis Thomas 103,8

Waibel Sheileen 104,8

Rumpler Stefan 102,9

Schachner Christine 101,9

Ungerank Nadine 103,1

Steinlechner Joachim 100,8

Mathis Thomas 104,7

Waibel Sheileen 102,8

Rumpler Stefan 104,8

Schachner Christine 99,8

Finale 2

4.

207,7

205,7

203,4

205,3

Finale 1

Tirol 2

Tirol 1

Salzburg 1

Vorarlberg 1

204,6

Finale

208,6

203,9

204,8

1.

2.

Vorarlberg 1

Tirol 2

Salzburg 1

Vorarlberg 1

Salzburg 1

207,5

3.



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber
17.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 12:05

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 51 Hafner, Lisa
T - SG Umhausen

125 101.2 100.6 103.0 100.5 103.9 102.8 612.0 (31)

2. 56 Baumgartner, M.
OÖ - Priv. SG Enns

902031568 99.4 100.5 100.7 102.4 104.8 100.4 608.2 (22)

3. 46 Harrasser, Pia
T - SG Haiming

1 100.3 103.4 100.9 102.7 98.0 101.6 606.9 (28)

4. 44 Burtscher, Jaqueline
V-SG Hohenems

140 101.4 101.9 99.5 99.5 101.8 99.6 603.7 (23)

5. 43 Mayr, Carmen
T - SG Hochpustertal

145 100.8 100.6 102.0 102.0 97.8 100.4 603.6 (19)

6. 53 Biechl, Julia
T - SG Absam

118 100.1 99.8 101.4 101.0 98.3 102.4 603.0 (22)

7. 54 Krainz, Anja
OÖ - LHA Linz

197 102.0 99.4 100.1 100.9 102.5 98.1 603.0 (22)

8. 49 Windischbauer, Lena
OÖ - LHA Linz

902031578 98.2 101.3 102.1 101.0 102.1 97.8 602.5 (20)

9. 45 Krainz, Nadja
OÖ - LHA Linz

902031348 103.0 99.5 100.2 101.4 100.6 97.8 602.5 (25)

10. 55 Messner, Helena
T - SG Absam

115 102.6 97.0 102.6 99.4 99.3 100.6 601.5 (22)

11. 48 Thum, Julia
T - SG Fügenberg

133 99.8 101.7 100.7 99.0 99.6 100.5 601.3 (19)

12. 50 Scalet, Janina
V-USG Egg

139 91.5 101.1 97.6 96.5 97.8 98.9 583.4 (13)

13. 41 Schwaighofer, Teresa
S - USSV Rußbach

902031577 100.0 93.6 95.7 97.0 95.9 98.1 580.3 (10)

14. 47 Mötschlmaier, Laura
ST-SG Trofaiach

902031404 95.7 98.5 97.3 95.5 96.1 96.2 579.3 (9)

15. 42 Haubmann, Stefanie
ST-SG Trofaiach

902031405 97.5 93.5 98.1 98.7 98.7 91.9 578.4 (9)

16. 52 Glockengießer, Elisa
ST-HSSV Graz

902031569 97.4 92.9 96.9 99.2 97.4 88.6 572.4 (9)
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ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber

17.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE

JUNGSCHÜTZINNEN - 60 L MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 12:05

Platz SNr
Mannschaft

Schütze

MannschaftsNr

PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 70226126 301.6 303.8 305.3 304.2 300.2 306.8 1821.9

51 Hafner, Lisa 125 101.2 100.6 103.0 100.5 103.9 102.8 612.0

46 Harrasser, Pia 1 100.3 103.4 100.9 102.7 98.0 101.6 606.9

53 Biechl, Julia 118 100.1 99.8 101.4 101.0 98.3 102.4 603.0

2. Oberösterreich 1 70226125 304.4 299.4 301.0 304.7 307.9 296.3 1813.7

56 Baumgartner, M. 902031568 99.4 100.5 100.7 102.4 104.8 100.4 608.2

54 Krainz, Anja 197 102.0 99.4 100.1 100.9 102.5 98.1 603.0

45 Krainz, Nadja 902031348 103.0 99.5 100.2 101.4 100.6 97.8 602.5

3. Tirol 2 70226128 303.2 299.3 305.3 300.4 296.7 301.5 1806.4

43 Mayr, Carmen 145 100.8 100.6 102.0 102.0 97.8 100.4 603.6

55 Messner, Helena 115 102.6 97.0 102.6 99.4 99.3 100.6 601.5

48 Thum, Julia 133 99.8 101.7 100.7 99.0 99.6 100.5 601.3

4. Steiermark 1 106 290.6 284.9 292.3 293.4 292.2 276.7 1730.1

47 Mötschlmaier, Laura 902031404 95.7 98.5 97.3 95.5 96.1 96.2 579.3

42 Haubmann, Stefanie 902031405 97.5 93.5 98.1 98.7 98.7 91.9 578.4

52 Glockengießer, Elisa 902031569 97.4 92.9 96.9 99.2 97.4 88.6 572.4

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 17.08.2019 um 13:07:52



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber
17.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 08:15

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 2 Waibel, Kiano
V-SG Hohenems

136 101.0 102.6 102.2 103.8 99.6 103.5 612.7 (30)

2. 19 Greber, Alexander
T - SG Fügenberg

134 100.6 98.5 102.6 102.1 102.5 103.1 609.4 (23)

3. 11 Einwaller, Dominic
T - SG Scheffau

11 101.3 101.5 99.6 98.9 103.2 100.4 604.9 (20)

4. 7 Streicher, Sandro
T - Ebbs Sportschützen

105 101.6 99.2 101.9 100.3 101.2 100.0 604.2 (26)

5. 18 Haubmann, Sebastian
ST-SG Trofaiach

902031407 98.7 100.2 100.2 101.8 100.8 102.3 604.0 (21)

6. 20 Mathis, Elias
V-SG Hohenems

138 101.4 101.1 98.3 102.5 101.6 98.8 603.7 (19)

7. 4 Schippel, Pascal
V-USG Hard

137 100.7 102.9 98.2 98.5 101.4 100.5 602.2 (22)

8. 13 Weiler, Kevin
T - SG Hochpustertal

128 98.1 101.7 98.5 103.1 99.8 98.5 599.7 (19)

9. 10 Scalet, René
V-USG Egg

902031567 98.3 100.8 102.1 98.7 97.8 100.2 597.9 (22)

10. 21 Höllrigl, Matteo
T - SG Absam

902031573 98.6 100.1 98.5 99.6 98.2 97.7 592.7 (18)

11. 8 Gugele, Florian
V-SG Hard

902031571 98.1 98.0 98.1 98.3 99.1 100.4 592.0 (15)

12. 17 Wirtenberger, Mattteo
T - SG Absam

902031572 102.1 99.1 98.0 96.4 93.9 99.8 589.3 (13)

13. 9 Schmid, Sebastian
T - SG Landeck

902031399 96.2 97.4 97.1 97.4 99.4 97.3 584.8 (16)

14. 3 Isser, Samuel
T - SG Absam

117 98.0 96.2 95.7 100.3 92.7 97.0 579.9 (7)

15. 6 Köpfle, Rene
V-USG Wolfurt

902031565 99.9 95.7 94.5 98.5 91.5 99.2 579.3 (11)

16. 5 Weiß, Florian
S - SG Zell am See

902031408 96.6 95.5 100.1 93.1 96.5 95.5 577.3 (11)

17. 1 Schwaighofer, Stefan
S - USSV Rußbach

902031570 100.3 94.7 91.9 96.8 97.6 93.9 575.2 (10)

18. 16 Koisser, Nico
NÖ - OMV SG Prottes

902031564 90.9 97.5 88.4 94.5 99.8 94.9 566.0 (10)

19. 15 Gopp, Manuel
V-SG Hohenems

162 95.0 92.4 93.0 93.8 95.2 94.6 564.0 (6)

20. 14 Steiner, Dominik
S - SG Maishofen

902031406 96.6 93.5 93.1 89.8 96.0 93.6 562.6 (13)

21. 12 Falkensteiner, Simon
NÖ - Rabensteiner SG

902031566 91.3 95.1 97.1 97.2 92.9 87.1 560.7 (12)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 17.08.2019 um 11:31:06



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber

17.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN - 60 L MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 08:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Vorarlberg 1 70226124 303.1 306.6 298.7 304.8 302.6 302.8 1818.6

2 Waibel, Kiano 136 101.0 102.6 102.2 103.8 99.6 103.5 612.7

20 Mathis, Elias 138 101.4 101.1 98.3 102.5 101.6 98.8 603.7

4 Schippel, Pascal 137 100.7 102.9 98.2 98.5 101.4 100.5 602.2

2. Tirol 1 70226126 300.0 301.7 300.7 304.1 305.5 302.0 1814.0

19 Greber, Alexander 134 100.6 98.5 102.6 102.1 102.5 103.1 609.4

11 Einwaller, Dominic 11 101.3 101.5 99.6 98.9 103.2 100.4 604.9

13 Weiler, Kevin 128 98.1 101.7 98.5 103.1 99.8 98.5 599.7

3. Tirol 2 70226128 301.7 294.5 295.6 297.0 287.8 296.8 1773.4

7 Streicher, Sandro 105 101.6 99.2 101.9 100.3 101.2 100.0 604.2

17 Wirtenberger, Mattteo 902031572 102.1 99.1 98.0 96.4 93.9 99.8 589.3

3 Isser, Samuel 117 98.0 96.2 95.7 100.3 92.7 97.0 579.9

4. Vorarlberg 2 70226141 293.2 288.9 289.6 291.0 284.5 294.0 1741.2

10 Scalet, René 902031567 98.3 100.8 102.1 98.7 97.8 100.2 597.9

6 Köpfle, Rene 902031565 99.9 95.7 94.5 98.5 91.5 99.2 579.3

15 Gopp, Manuel 162 95.0 92.4 93.0 93.8 95.2 94.6 564.0

5. Salzburg 1 70226139 293.5 283.7 285.1 279.7 290.1 283.0 1715.1

5 Weiß, Florian 902031408 96.6 95.5 100.1 93.1 96.5 95.5 577.3

1 Schwaighofer, Stefan 902031570 100.3 94.7 91.9 96.8 97.6 93.9 575.2

14 Steiner, Dominik 902031406 96.6 93.5 93.1 89.8 96.0 93.6 562.6
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ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber
17.08.2019

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIORINNEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 36 Köck, Rebecca
T - SG Absam

192 104.2 104.9 103.9 103.6 105.5 103.5 625.6 (43)

2. 37 Helm, Sarah
OÖ - LHA Linz

902031345 102.0 102.6 100.4 103.9 103.9 104.8 617.6 (34)

3. 40 Kitzbichler, Jasmin
T - SG Thierberg

95 99.2 101.8 99.7 100.3 100.4 102.5 603.9 (19)

4. 39 Petermair, Doris
OÖ - Priv. SG Enns

193 99.4 101.5 99.8 100.6 101.1 99.6 602.0 (18)

5. 38 Fölzer, Verona
ST-Brucker SV

328 99.0 97.7 97.5 101.8 102.4 101.7 600.1 (13)

6. 35 Panagopoulos, Miriam
OÖ - LHA Linz

902031346 96.5 101.6 98.8 100.3 98.0 96.9 592.1 (15)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 17.08.2019 um 14:31:32

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (17.08.2019, 11:47:45)
Revision 1: vorläufige Ergebnisse (17.08.2019, 11:25:37)



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber
17.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
JUNIOREN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 15:20

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4 5 6

1. 81 Mair, Tobias
T - SG Hochpustertal

151 101.6 102.0 103.9 105.0 103.2 104.2 619.9 (36)

2. 87 Wadlegger, Stefan
T - SG Absam

252 103.6 103.4 102.6 103.9 103.0 101.8 618.3 (32)

3. 85 Thum, Andreas
T - SG Fügenberg

154 102.6 101.7 101.7 101.9 102.6 103.1 613.6 (24)

4. 82 Diem, Patrick
V-SG Hohenems

155 100.7 100.5 99.4 102.3 103.2 104.0 610.1 (31)

5. 86 Stogmeyer, Alex
OÖ - SG Marchtrenk

902031557 102.0 102.9 99.1 99.6 99.4 102.1 605.1 (23)

6. 83 Kokoll, Peter
OÖ - Priv. SG Enns

902031403 100.0 94.3 93.5 98.5 100.2 99.1 585.6 (10)

84 Pfeiffer, Max
K - RSV Ferlach

902031586  (0) DNS

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 17.08.2019 um 16:28:12

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber

17.08.2019

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 32 Ungerank, Nadine
T - SG Zell am Ziller

227 104.6 103.8 104.3 102.9 104.8 103.9 624.3 (41)

2. 24 Hofmann, Olivia
T - SG Hötting

222 103.9 105.1 104.0 105.0 102.9 103.1 624.0 (41)

3. 28 Waibel, Sheileen
V-SG Hohenems

188 105.9 103.7 101.7 104.0 101.9 104.7 621.9 (37)

4. 31 Pribitzer, Marlene
V-SG Hohenems

231 104.0 102.8 103.4 103.0 102.9 103.3 619.4 (34)

5. 29 Peer, Franziska
T - SG Angerberg

351 103.5 104.4 101.2 102.6 102.4 104.7 618.8 (38)

6. 33 Schachner, Christine
S - SG Zell am See

190 102.9 104.1 101.5 102.1 102.3 102.2 615.1 (34)

7. 26 Waibel, Daniela
V-SG Hohenems

289 101.4 102.0 104.1 101.5 102.7 103.1 614.8 (30)

8. 23 Juriga, Nadja
S - SG Hallein

275 102.1 103.2 101.0 101.8 103.4 103.2 614.7 (32)

9. 27 Juen, Anna
T - SG See

902031574 101.9 103.7 101.3 100.0 102.3 101.1 610.3 (26)

10. 25 Kohlweg, Silke
K - SV St.Veit/Glan

902031560 99.7 101.0 99.1 100.1 100.5 100.7 601.1 (19)

11. 22 Hess, Alexandra
T - SG Jenbach-Buch

902031400 100.2 98.2 101.5 97.5 97.3 102.6 597.3 (18)

12. 30 Rottenhofer, Lisa
K - SV St.Veit/Glan

902031575 99.4 96.3 93.1 100.4 99.2 98.8 587.2 (13)

13. 34 Melmer, Margit
K - LPSV Kärnten

902031576 97.7 99.1 98.9 93.8 97.9 97.9 585.3 (13)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 17.08.2019 um 11:48:35

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (17.08.2019, 11:46:58)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (17.08.2019, 11:25:58)



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber

17.08.2019

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN - 60 L MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 10:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 70226126 312.0 313.3 309.5 310.5 310.1 311.7 1867.1

32 Ungerank, Nadine 227 104.6 103.8 104.3 102.9 104.8 103.9 624.3

24 Hofmann, Olivia 222 103.9 105.1 104.0 105.0 102.9 103.1 624.0

29 Peer, Franziska 351 103.5 104.4 101.2 102.6 102.4 104.7 618.8

2. Vorarlberg 1 70226124 311.3 308.5 309.2 308.5 307.5 311.1 1856.1

28 Waibel, Sheileen 188 105.9 103.7 101.7 104.0 101.9 104.7 621.9

31 Pribitzer, Marlene 231 104.0 102.8 103.4 103.0 102.9 103.3 619.4

26 Waibel, Daniela 289 101.4 102.0 104.1 101.5 102.7 103.1 614.8

3. Kärnten1 70226138 296.8 296.4 291.1 294.3 297.6 297.4 1773.6

25 Kohlweg, Silke 902031560 99.7 101.0 99.1 100.1 100.5 100.7 601.1

30 Rottenhofer, Lisa 902031575 99.4 96.3 93.1 100.4 99.2 98.8 587.2

34 Melmer, Margit 902031576 97.7 99.1 98.9 93.8 97.9 97.9 585.3

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 17.08.2019 um 11:49:05

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (17.08.2019, 11:47:30)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (17.08.2019, 11:26:14)



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber
17.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - 60 LIEGEND
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 12:05

Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 13:45

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 71 Schmirl, Alexander
NÖ - Rabensteiner SG

232 104.4 102.9 104.1 103.1 105.4 105.1 625.0 (45)

2. 68 Mathis, Thomas
V-SG Hohenems

223 103.3 105.1 102.7 104.8 104.7 103.6 624.2 (42)

3. 69 Rumpler, Gernot
S - priv. SV Mittersill

235 104.6 103.2 104.5 104.8 103.3 103.6 624.0 (39)

4. 66 Pickl, Bernhard
NÖ - SV Gaming

228 103.8 104.3 106.0 102.4 103.6 103.2 623.3 (42)

5. 74 Gstinig, Klaus
T - HSV Lienz

902031397 103.8 104.0 103.2 102.5 103.9 102.3 619.7 (32)

6. 64 Höllwarth, Michael
T - SG Aschau

102 102.3 102.9 103.5 104.2 103.2 103.2 619.3 (39)

7. 62 Rumpler, Stefan
S - priv. SV Mittersill

311 102.5 102.8 105.6 103.5 102.0 102.6 619.0 (34)

8. 65 Uhl, Alexander
V-SG Frastanz

902031559 104.4 103.0 101.5 101.1 103.0 105.0 618.0 (34)

9. 73 Zimmer, Patrick
OÖ - SG Marchtrenk

902031582 103.8 102.7 102.4 103.9 101.9 103.0 617.7 (31)

10. 70 Eberlberger, Fl.
OÖ - LHA Linz

902031581 102.9 101.9 103.2 101.9 101.7 103.7 615.3 (27)

11. 63 Blamauer, Nikolaus
OÖ - LHA Linz

334 103.8 104.6 101.6 100.7 99.7 102.0 612.4 (31)

12. 67 Rammler, Andreas
S - priv. SV Mittersill

902031563 100.6 103.8 99.8 101.4 102.7 103.4 611.7 (27)

13. 78 Karlon, Alexander
ST-Kapfenberger SV

902031558 101.1 102.4 101.8 99.8 102.0 101.5 608.6 (26)

14. 80 Salzer, Christoph
B - SSV Breitenbrunn

902031551 102.1 101.6 100.8 99.4 102.3 102.2 608.4 (19)

15. 77 Gehring, Markus
T - SG Tannheim

902031584 101.6 102.2 101.1 98.5 101.8 100.3 605.5 (23)

16. 58 Höglinger, Oswald
B - SSV Breitenbrunn

902031547 102.0 100.6 101.3 101.1 100.7 97.9 603.6 (19)

17. 72 Holzknecht, Wolfgang
T - SG Hötting

83 102.6 101.7 102.3 98.7 98.8 99.4 603.5 (24)

18. 57 Isser, Wolfgang
T - SG Absam

77042 96.9 100.0 102.1 102.0 101.0 98.6 600.6 (20)

19. 76 Karner, Andreas
NÖ - SV Lilienfeld

902031562 98.5 100.2 100.1 100.4 96.5 102.9 598.6 (19)

20. 61 Fleisch, Stefan
V-SG Montafon

902031580 95.3 101.5 97.9 99.6 103.1 98.6 596.0 (17)

21. 59 Rief, Daniel
T - SG Absam

70233026 98.8 95.9 99.2 98.3 94.7 97.1 584.0 (13)

22. 60 Auerhammer, Dieter
NÖ - SV Hollabrunn 1716

902031579 100.0 95.5 93.7 95.9 96.4 92.9 574.4 (6)



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber

17.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
MÄNNER - 60 L MANNSCHAFT
Durchgänge: Saturday, 17.08.2019 Startzeit: 13:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Salzburg 1 70226139 307.7 309.8 309.9 309.7 308.0 309.6 1854.7

69 Rumpler, Gernot 235 104.6 103.2 104.5 104.8 103.3 103.6 624.0

62 Rumpler, Stefan 311 102.5 102.8 105.6 103.5 102.0 102.6 619.0

67 Rammler, Andreas 902031563 100.6 103.8 99.8 101.4 102.7 103.4 611.7

2. Niederösterreich 1 70226137 306.7 307.4 310.2 305.9 305.5 311.2 1846.9

71 Schmirl, Alexander 232 104.4 102.9 104.1 103.1 105.4 105.1 625.0

66 Pickl, Bernhard 228 103.8 104.3 106.0 102.4 103.6 103.2 623.3

76 Karner, Andreas 902031562 98.5 100.2 100.1 100.4 96.5 102.9 598.6

3. Oberösterreich 1 70226125 310.5 309.2 307.2 306.5 303.3 308.7 1845.4

73 Zimmer, Patrick 902031582 103.8 102.7 102.4 103.9 101.9 103.0 617.7

70 Eberlberger, Fl. 902031581 102.9 101.9 103.2 101.9 101.7 103.7 615.3

63 Blamauer, Nikolaus 334 103.8 104.6 101.6 100.7 99.7 102.0 612.4

4. Vorarlberg 1 70226124 303.0 309.6 302.1 305.5 310.8 307.2 1838.2

68 Mathis, Thomas 223 103.3 105.1 102.7 104.8 104.7 103.6 624.2

65 Uhl, Alexander 902031559 104.4 103.0 101.5 101.1 103.0 105.0 618.0

61 Fleisch, Stefan 902031580 95.3 101.5 97.9 99.6 103.1 98.6 596.0

5. Tirol 1 70226126 306.5 306.8 306.9 301.4 303.8 302.9 1828.3

64 Höllwarth, Michael 102 102.3 102.9 103.5 104.2 103.2 103.2 619.3

77 Gehring, Markus 902031584 101.6 102.2 101.1 98.5 101.8 100.3 605.5

72 Holzknecht, Wolfgang 83 102.6 101.7 102.3 98.7 98.8 99.4 603.5

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 17.08.2019 um 14:58:49



Ö - Cup 2019
Kleinkaliber
15.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Thursday, 15.08.2019 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 80 Chamson, Martina
T - SG Absam

70212006 103.9 100.5 101.3 100.1 99.8 101.4 607.0 (22)

2. 75 Köb, Brigitte
V-USG Wolfurt

902031480 101.1 101.6 100.9 100.6 101.1 99.6 604.9 (19)

3. 82 Kaspar, Sonja
T - SG Mieming

173 99.7 100.4 102.1 102.7 100.4 98.3 603.6 (24)

4. 78 Pfandler, Elisabeth
T - SG Zams

902031482 96.9 98.4 99.8 98.4 101.5 99.2 594.2 (13)

5. 76 Grabensberger, Anita
ST-Kapfenberger SV

266 101.6 97.7 90.1 100.7 101.5 102.3 593.9 (24)

6. 77 Immler, Ruth
V-USG Hard

902031481 97.2 99.5 99.7 98.4 97.4 97.3 589.5 (17)

7. 79 Schneider, Hedi
V-USG Hard

902031483 94.7 100.4 100.0 97.2 92.3 100.5 585.1 (15)

8. 81 Schachner, Rosemarie
S - SG Zell am See

902031484 97.6 97.5 99.6 97.4 96.2 95.8 584.1 (5)

9. 74 Schmid, Uli
T - SG Landeck

902031479 97.2 99.9 95.3 97.2 97.2 96.7 583.5 (9)

10. 83 Zecha, Edith
NÖ - HSV St. Pölten

902031485 96.0 100.4 90.8 84.9 94.4 98.2 564.7 (12)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 15.08.2019 um 14:10:48



Ö-Cup 2019
Kleinkaliber

15.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 - 60 L MANNSCHAFT
Durchgänge: Thursday, 15.08.2019 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 70226126 300.5 299.3 303.2 301.2 301.7 298.9 1804.8

80 Chamson, Martina 70212006 103.9 100.5 101.3 100.1 99.8 101.4 607.0

82 Kaspar, Sonja 173 99.7 100.4 102.1 102.7 100.4 98.3 603.6

78 Pfandler, Elisabeth 902031482 96.9 98.4 99.8 98.4 101.5 99.2 594.2

2. Vorarlberg 1 70226124 293.0 301.5 300.6 296.2 290.8 297.4 1779.5

75 Köb, Brigitte 902031480 101.1 101.6 100.9 100.6 101.1 99.6 604.9

77 Immler, Ruth 902031481 97.2 99.5 99.7 98.4 97.4 97.3 589.5

79 Schneider, Hedi 902031483 94.7 100.4 100.0 97.2 92.3 100.5 585.1

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 15.08.2019 um 14:49:38



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber
15.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIOREN 1 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Thursday, 15.08.2019 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 44 Steinlechner, Joachim
T - SG Absam

70212343 102.0 104.0 104.3 104.1 102.8 101.9 619.1 (35)

2. 45 Fink, Alois
K - LPSV Kärnten

902031455 104.0 103.4 101.7 103.5 101.3 103.0 616.9 (29)

3. 40 Haberlandner, Sascha
S - SV Anthering

902031451 99.8 103.1 101.4 102.4 102.1 103.0 611.8 (25)

4. 59 Gansch, Leopold
NÖ - Rabensteiner SG

902031467 101.4 102.9 99.4 102.5 101.8 102.7 610.7 (30)

5. 50 Melmer, Christof
T - SG Mieming

82 100.7 102.1 101.5 102.4 103.0 99.7 609.4 (28)

6. 55 Mair, Franz
T - SG Hochpustertal

161 99.9 102.0 101.1 101.6 101.5 103.1 609.2 (28)

7. 41 Pezzei, Florian
W - WSV

902031452 97.3 103.5 101.6 100.7 103.1 102.7 608.9 (27)

8. 57 Lechner, Michael
W - WSV

902031465 101.3 102.6 102.0 100.4 101.1 101.3 608.7 (25)

9. 54 Erne, Roland
V-USG Wolfurt

902031463 101.0 101.8 100.4 102.6 101.5 101.2 608.5 (24)

10. 66 Hofbauer, Alfons
OÖ - SG Marchtrenk

902031472 101.2 103.3 98.6 100.8 101.9 101.1 606.9 (22)

11. 67 Gufler, Hannes
T - SG Umhausen

902031398 100.4 101.2 103.1 102.4 100.5 98.8 606.4 (19)

12. 43 Regner, Wolfgang
NÖ - SG OMV Prottes

902031454 102.1 101.3 99.9 101.6 98.8 101.7 605.4 (22)

13. 61 Hofer, Gerhard
ST-Edelweiß Hartberg

70219087 101.8 99.3 98.2 101.9 101.1 101.6 603.9 (19)

14. 65 Pirker, Peter
V-SG Frastanz

902031471 98.9 99.9 99.7 101.2 100.4 103.6 603.7 (18)

15. 63 Fölzer, Karl-Heinz
ST-Brucker SV

307 99.6 101.7 100.7 102.8 98.9 100.0 603.7 (21)

16. 60 Riedl, Alfred
OÖ - SV Vöcklabruck

902031468 97.7 100.5 102.1 100.3 101.3 101.3 603.2 (22)

17. 53 Müllner, Robert
B - SSV Breitenbrunn

902031462 102.2 98.6 101.7 97.2 99.8 103.6 603.1 (22)

18. 48 Floriani, Meinhard
T - SG Haiming

902031458 100.4 99.5 104.2 99.8 101.0 97.9 602.8 (23)

19. 58 Burtscher, Klaus
V-SG Hohenems

902031466 101.7 101.3 100.4 98.8 100.7 99.8 602.7 (23)

20. 47 Diem, Klaus
V-SG Hohenems

902031457 97.8 100.9 99.9 102.6 100.6 100.1 601.9 (20)

21. 49 Bauer, Markus
V-SG Hohenems

902031459 99.8 100.0 101.0 98.8 101.0 100.0 600.6 (16)

22. 64 Flunger, Guido
T - SG Haiming

902031470 98.3 98.6 100.9 102.8 102.1 97.5 600.2 (20)



23. 42 Bogner, Willi
B - SSV Wiesen

902031453 95.4 100.8 99.0 101.4 101.0 102.3 599.9 (21)

24. 71 Wirtenberger, Christoph
T - SG Absam

902031476 102.3 99.9 100.4 99.6 97.7 98.9 598.8 (22)

25. 68 Pribitzer, Herbert
NÖ - SG OMV Prottes

902031473 98.8 100.3 102.1 98.5 99.0 99.9 598.6 (19)

26. 70 Riedl, Herbert
OÖ - SV Vöcklabruck

902031475 98.8 99.9 98.0 100.4 100.1 99.7 596.9 (18)

27. 46 Liptak, Jaroslav
W - WSV

902031456 99.1 98.1 102.2 98.0 99.3 99.9 596.6 (17)

28. 56 Zaisberger, Manfred
V-USG Hard

902031464 98.6 100.3 98.9 98.4 99.1 99.4 594.7 (19)

29. 52 Bergschober, Andreas
S - USSV Rußbach

902031461 99.0 98.3 95.7 96.1 97.0 97.2 583.3 (17)

30. 73 Schmidt, Reinhold
B - SSV Breitenbrunn

902031478 97.3 98.7 97.1 93.1 95.4 91.9 573.5 (16)

31. 51 Kerschbaumer, Gustav
ST-SG Trofaiach

902031460 97.4 93.9 93.1 96.0 95.4 96.3 572.1 (12)

32. 69 Gorgosilich, Robert
B - SSV Breitenbrunn

902031474 94.8 99.3 91.7 96.5 93.4 95.1 570.8 (7)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 15.08.2019 um 12:00:30



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber

15.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIOREN 1 - 60 L MANNSCHAFT
Durchgänge: Thursday, 15.08.2019 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 70226126 302.3 307.2 308.5 308.1 304.8 303.8 1834.7

44 Steinlechner, Joachim 70212343 102.0 104.0 104.3 104.1 102.8 101.9 619.1

55 Mair, Franz 161 99.9 102.0 101.1 101.6 101.5 103.1 609.2

67 Gufler, Hannes 902031398 100.4 101.2 103.1 102.4 100.5 98.8 606.4

2. Niederösterreich 1 70226137 302.3 304.5 301.4 302.6 299.6 304.3 1814.7

59 Gansch, Leopold 902031467 101.4 102.9 99.4 102.5 101.8 102.7 610.7

43 Regner, Wolfgang 902031454 102.1 101.3 99.9 101.6 98.8 101.7 605.4

68 Pribitzer, Herbert 902031473 98.8 100.3 102.1 98.5 99.0 99.9 598.6

3. Wien 1 70226140 297.7 304.2 305.8 299.1 303.5 303.9 1814.2

41 Pezzei, Florian 902031452 97.3 103.5 101.6 100.7 103.1 102.7 608.9

57 Lechner, Michael 902031465 101.3 102.6 102.0 100.4 101.1 101.3 608.7

46 Liptak, Jaroslav 902031456 99.1 98.1 102.2 98.0 99.3 99.9 596.6

4. Tirol 2 70226128 299.4 300.2 306.6 305.0 306.1 295.1 1812.4

50 Melmer, Christof 82 100.7 102.1 101.5 102.4 103.0 99.7 609.4

48 Floriani, Meinhard 902031458 100.4 99.5 104.2 99.8 101.0 97.9 602.8

64 Flunger, Guido 902031470 98.3 98.6 100.9 102.8 102.1 97.5 600.2

5. Vorarlberg 2 70226141 298.4 302.1 300.0 302.6 301.7 303.5 1808.3

65 Pirker, Peter 902031471 98.9 99.9 99.7 101.2 100.4 103.6 603.7

58 Burtscher, Klaus 902031466 101.7 101.3 100.4 98.8 100.7 99.8 602.7

47 Diem, Klaus 902031457 97.8 100.9 99.9 102.6 100.6 100.1 601.9

6. Oberösterreich 1 70226125 297.7 303.7 298.7 301.5 303.3 302.1 1807.0

66 Hofbauer, Alfons 902031472 101.2 103.3 98.6 100.8 101.9 101.1 606.9

60 Riedl, Alfred 902031468 97.7 100.5 102.1 100.3 101.3 101.3 603.2

70 Riedl, Herbert 902031475 98.8 99.9 98.0 100.4 100.1 99.7 596.9

7. Vorarlberg 1 70226124 299.4 302.1 300.3 299.8 301.6 300.6 1803.8

54 Erne, Roland 902031463 101.0 101.8 100.4 102.6 101.5 101.2 608.5

49 Bauer, Markus 902031459 99.8 100.0 101.0 98.8 101.0 100.0 600.6

56 Zaisberger, Manfred 902031464 98.6 100.3 98.9 98.4 99.1 99.4 594.7

8. Steiermark 1 106 298.8 294.9 292.0 300.7 295.4 297.9 1779.7

61 Hofer, Gerhard 70219087 101.8 99.3 98.2 101.9 101.1 101.6 603.9

63 Fölzer, Karl-Heinz 307 99.6 101.7 100.7 102.8 98.9 100.0 603.7

51 Kerschbaumer, Gustav 902031460 97.4 93.9 93.1 96.0 95.4 96.3 572.1

9. Burgenland 1 70226136 294.9 298.1 297.8 291.7 296.2 297.8 1776.5

53 Müllner, Robert 902031462 102.2 98.6 101.7 97.2 99.8 103.6 603.1

42 Bogner, Willi 902031453 95.4 100.8 99.0 101.4 101.0 102.3 599.9

73 Schmidt, Reinhold 902031478 97.3 98.7 97.1 93.1 95.4 91.9 573.5



Ö - Cup
Kleinkaliber
16.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIORINNEN 2 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Thursday, 15.08.2019 Startzeit: 08:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 4 Wuitz-Diem, Christl
V-USG Höchst

902031415 100.2 99.7 101.1 99.6 103.9 99.3 603.8 (24)

2. 5 Konicek, Else
NÖ - SV Hollabrunn 1716

902031416 100.7 97.6 100.5 100.4 98.1 99.6 596.9 (17)

3. 2 Horvath, Luzia
V-SG Hohenems

902031413 96.7 95.5 92.2 97.5 100.1 99.6 581.6 (10)

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 15.08.2019 um 09:34:03



ÖSTM - ÖM 2019
Kleinkaliber
16.08.2019

Innsbruck

ERGEBNISSE
SENIOREN 2 - 60 LIEGEND
Durchgänge: Thursday, 15.08.2019 Startzeit: 08:30

Platz SNr
Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. 14 Pfefferkorn, Günter
V-SG Lech

902031425 101.2 102.8 102.6 103.3 102.7 104.0 616.6 (32)

2. 10 Jezt, Josef
ST-SG Trofaiach

902031421 102.9 103.3 99.4 103.4 104.0 102.3 615.3 (32)

3. 37 Hirscher, Günther
S - USSV Rußbach

902031448 102.0 100.1 104.9 103.2 101.7 101.0 612.9 (32)

4. 36 Beranek, Werner
V-USG Egg

902031447 102.2 103.1 103.0 103.2 101.7 98.9 612.1 (27)

5. 24 Schrettl, Hans-Peter
T - SG Jenbach-Buch

902031435 103.0 99.9 101.6 103.2 100.7 102.6 611.0 (28)

6. 30 Zobl, Gerhard
T - SG Tannheim

902031441 99.4 100.4 102.3 100.8 103.3 104.0 610.2 (26)

7. 23 Wallner, Paul
K - SV Obermölltal

902031434 101.6 101.5 99.4 101.7 101.1 101.7 607.0 (24)

8. 28 Zangerl, Ernst
T - SG See

902031439 102.2 102.3 100.6 100.7 101.4 99.6 606.8 (29)

9. 35 Reichl, Norbert
NÖ - SG OMV Prottes

902031446 98.1 102.3 104.3 100.2 101.6 100.2 606.7 (26)

10. 6 Eder, Josef
B - SSV Frauenkirchen

902031417 99.1 100.8 102.5 102.1 101.6 100.0 606.1 (22)

11. 12 Hochmayr, Karl
OÖ - SG Marchtrenk

902031423 102.6 101.3 99.5 101.3 99.4 101.1 605.2 (24)

12. 34 Treffer, Guido
OÖ - SG Marchtrenk

902031445 101.4 100.8 100.7 100.7 102.9 98.4 604.9 (20)

13. 20 Wedenig, Theodor
K - SV Völkermarkt

902031431 97.6 101.7 102.4 100.2 102.0 100.1 604.0 (27)

14. 26 Schäfer, Karl
S - SV St.Pantaleon

902031437 100.1 97.7 99.9 101.4 103.6 101.0 603.7 (20)

15. 21 Jesner, Martin
T - SG Landeck

902031432 100.5 98.2 103.4 100.4 101.8 99.1 603.4 (22)

16. 19 Sautner, Konrad
B - SSV Breitenbrunn

902031430 99.6 101.3 100.4 101.1 100.5 99.4 602.3 (21)

17. 16 Bosak, Gerhard
ST-Edelweiß Hartberg

902031427 97.5 101.0 101.0 100.7 103.0 99.1 602.3 (21)

18. 8 Schachner, Georg
S - SG Zell am See

902031419 99.6 102.1 99.8 97.3 100.1 103.3 602.2 (21)

19. 11 Felderer, Raimund
T - SG Breitenbach

902031422 100.1 100.6 98.9 101.5 99.8 101.2 602.1 (20)

20. 15 Eder, Ferdinand
K - St.Veit/Glan

902031426 97.3 99.2 102.8 100.1 100.9 100.9 601.2 (24)

21. 38 Kerschbaumer, Rudolf
K - SV Obermölltal

902031449 102.2 99.6 100.9 99.2 101.3 97.9 601.1 (22)

22. 18 Schrempf, Wilhelm
ST-SV Kainisch

902031429 98.7 101.6 102.5 98.4 99.2 99.9 600.3 (16)



23. 9 Paternoster, Franz
NÖ - HSV St. Pölten

902031420 101.6 99.5 98.9 98.4 99.5 102.0 599.9 (25)

24. 27 Grabensberger, Siegfried
ST-Kapfenberger SV

902031438 96.9 99.9 97.2 99.2 102.7 100.5 596.4 (17)

25. 7 Sailer, Werner
T - SG Kappl

902031418 97.2 99.4 100.4 98.6 98.3 101.5 595.4 (18)

26. 31 Stadler, Ludwig
S - SV St.Pantaleon

902031442 101.2 93.4 98.1 98.5 101.6 99.9 592.7 (17)

27. 22 Horvath, Adi
V-SG Hohenems

902031433 89.1 98.0 101.1 99.0 102.5 100.9 590.6 (15)

28. 39 Dreer, Thomas
OÖ - Priv. SG Braunau

902031450 99.7 96.8 98.8 99.2 99.3 95.4 589.2 (13)

29. 229 Hofer, Andreas
OÖ - SG Marchtrenk

902031536 99.1 96.5 98.1 100.6 94.8 96.9 586.0 (15)

30. 13 Adamer, Klaus
T - SG Breitenbach

902031424 98.8 97.4 100.7 94.3 96.5 97.7 585.4 (13)

31. 29 Maurer, Franz
OÖ - SG Marchtrenk

902031440 96.9 99.1 96.1 97.2 96.8 96.5 582.6 (11)

32. 25 Gruber, Christian-Peter
NÖ - SV Lilienfeld

902031436 96.9 98.1 99.5 93.1 95.9 97.4 580.9 (12)

33. 17 Reschreiter, Josef
S - USSV Rußbach

902031428 92.9 95.4 96.6 94.3 98.4 99.0 576.6 (14)

34. 228 Mate, Jano
OÖ- LHA Linz

902031556 95.1 94.2 92.9 92.3 97.8 95.0 567.3 (11)

35. 33 Paulweber, Peter Fidel
B - SSV Frauenkirchen

902031444 82.1 88.2 89.9 90.7 92.2 89.3 532.4 (5)
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ERGEBNISSE
SENIOREN 2 - 60 L MANNSCHAFT
Durchgänge: Thursday, 15.08.2019 Startzeit: 08:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6

1. Tirol 1 70226126 304.6 302.6 304.5 304.7 305.4 306.2 1828.0

24 Schrettl, Hans-Peter 902031435 103.0 99.9 101.6 103.2 100.7 102.6 611.0

30 Zobl, Gerhard 902031441 99.4 100.4 102.3 100.8 103.3 104.0 610.2

28 Zangerl, Ernst 902031439 102.2 102.3 100.6 100.7 101.4 99.6 606.8

2. Vorarlberg 1 70226124 292.5 303.9 306.7 305.5 306.9 303.8 1819.3

14 Pfefferkorn, Günter 902031425 101.2 102.8 102.6 103.3 102.7 104.0 616.6

36 Beranek, Werner 902031447 102.2 103.1 103.0 103.2 101.7 98.9 612.1

22 Horvath, Adi 902031433 89.1 98.0 101.1 99.0 102.5 100.9 590.6

3. Steiermark 1 106 297.3 304.2 297.6 303.3 309.7 301.9 1814.0

10 Jezt, Josef 902031421 102.9 103.3 99.4 103.4 104.0 102.3 615.3

16 Bosak, Gerhard 902031427 97.5 101.0 101.0 100.7 103.0 99.1 602.3

27 Grabensberger, Siegfried 902031438 96.9 99.9 97.2 99.2 102.7 100.5 596.4

4. Salzburg 1 70226139 303.3 291.2 302.9 303.1 306.9 301.9 1809.3

37 Hirscher, Günther 902031448 102.0 100.1 104.9 103.2 101.7 101.0 612.9

26 Schäfer, Karl 902031437 100.1 97.7 99.9 101.4 103.6 101.0 603.7

31 Stadler, Ludwig 902031442 101.2 93.4 98.1 98.5 101.6 99.9 592.7

5. Kärnten1 70226138 301.1 300.3 303.1 301.0 303.3 300.5 1809.3

23 Wallner, Paul 902031434 101.6 101.5 99.4 101.7 101.1 101.7 607.0

15 Eder, Ferdinand 902031426 97.3 99.2 102.8 100.1 100.9 100.9 601.2

38 Kerschbaumer, Rudolf 902031449 102.2 99.6 100.9 99.2 101.3 97.9 601.1

6. Tirol 2 70226128 297.8 298.2 302.7 300.5 299.9 301.8 1800.9

21 Jesner, Martin 902031432 100.5 98.2 103.4 100.4 101.8 99.1 603.4

11 Felderer, Raimund 902031422 100.1 100.6 98.9 101.5 99.8 101.2 602.1

7 Sailer, Werner 902031418 97.2 99.4 100.4 98.6 98.3 101.5 595.4

7. Oberösterreich 1 70226125 303.7 298.9 299.0 301.2 301.6 294.9 1799.3

12 Hochmayr, Karl 902031423 102.6 101.3 99.5 101.3 99.4 101.1 605.2

34 Treffer, Guido 902031445 101.4 100.8 100.7 100.7 102.9 98.4 604.9

39 Dreer, Thomas 902031450 99.7 96.8 98.8 99.2 99.3 95.4 589.2

8. Niederösterreich 1 70226137 296.6 299.9 302.7 291.7 297.0 299.6 1787.5

35 Reichl, Norbert 902031446 98.1 102.3 104.3 100.2 101.6 100.2 606.7

9 Paternoster, Franz 902031420 101.6 99.5 98.9 98.4 99.5 102.0 599.9

25 Gruber, Christian-Peter 902031436 96.9 98.1 99.5 93.1 95.9 97.4 580.9

9. Burgenland 1 70226136 280.8 290.3 292.8 293.9 294.3 288.7 1740.8

6 Eder, Josef 902031417 99.1 100.8 102.5 102.1 101.6 100.0 606.1

19 Sautner, Konrad 902031430 99.6 101.3 100.4 101.1 100.5 99.4 602.3

33 Paulweber, Peter Fidel 902031444 82.1 88.2 89.9 90.7 92.2 89.3 532.4


